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CERTIFIKAT

SE-EKO-06

COOP HUNNEBOSTRAND

COOP VAST AB

Torggatan 19, 456 61 Hunnebostrand
Org nr: 556981-3172
Uppfyller EU-férordning 834/2007 om ekologisk produktion av

jordbruksprodukter och mérkning av ekologiska produkter med
tillampningsforeskrifter.

Certifikatet omfattar:
Butik med hantering av ekologiska livsmedel
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Ackred. nr. 2064

Produktcertifiering
ISO/IEC 17065
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2064-21-04802
2021-09-14
2021-09-29
2023-02-28

Detta certifikat &r utstéllt i enlighet med EG 889/2008 och géller
under forutsattning att produktionen &r fortsatt ansluten till

ControlCerts certifiering.

Granskande revisor: Anne Larsson

Certifieringsansvarig:
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Henrik Thollander, Chefsrevisor
ControlCert Scandinavia AB. Org. nr. 556861-4407
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